辽宁省职业技术教育学会

[image: image1.jpg]

                             辽职学会字［2016］2号
关于征集评选辽宁省职业教育领域改革发展
典型案例的通知
各会员单位：

近年来，我省职业教育深化改革、创新发展涌现了很多改革创新的典型案例。为总结全省职业教育改革发展的典型经验和做法，更好地服务我省教育智库建设，辽宁省职业技术教育学会决定开展辽宁省职业教育领域改革发展典型案例征集评选活动。有关事项通知如下：

一、征集评选范围

围绕职业教育体制机制、人才培养模式制度、教育教学改革、职业教育基础能力建设、农村职业教育、职业教育质量评价、职业教育国际交流与合作等方面撰写案例。具体内容可以聚焦办学体制创新、集团化办学、现代学徒制试点、课程体系开发建设、实训基地建设、现代新型职业农民培养、内部教育质量监控体系建设等某一方面亮点。

二、评选程序和办法

1．本次评选设优秀案例奖，获奖名单将在辽宁教育科研网公示，并颁发优秀案例获奖证书。优秀典型案例将遴选编入区域教育改革与发展案例库，并以适当的方式向教育行政部门推荐，以供决策参考和学习借鉴。

2．评审工作由辽宁省职业技术教育学会组织专家组成评审委员会进行评审。

此次活动不收取评审费

三、案例内容要求

申报典型案例主要总结最近五年改革工作历程，具有时代性、典型性、示范性、创新性和可推广性。

1．材料内容必须真实准确，陈述客观事实，所述内容及相关数据具备完整性和一致性。

2．典型案例材料要求条理清晰、文字精炼，字数在5000-6000字之间，并提供关键词及200-300字摘要，正文包含改革的实施背景、采取的主要举措和做法、取得的主要成效和经验启示。

四、申报材料

1．《辽宁省职业教育领域改革发展典型案例申报表》一式一份（附件1）；《辽宁省职业教育领域改革发展典型案例汇总表》一式一份（附件2）；《案例文本》一式一份。

2．附件1、附件2、《案例文本》电子版，发送至邮箱：86895331@168.com

3．每校申报案例不超过5项，申报截止日期2016年6月17日。

五、报送地点与联系方式

报送地点：辽宁省职业技术教育学会秘书处

沈阳市皇姑区黄河北大街249号512室

联系人及咨询电话：沈欣  高明    024-86895331

二〇一六年三月二十四日
附件1：
辽宁省职业教育领域改革发展典型案例申报表
	学校名称

	案例名称

	撰写人

	办公电话

	电子邮箱

	手    机

	案例相关
成果证明
材料目录

	学校核
审意见
	                                                签章：
                                          年      月     日

附件2:
辽宁省职业教育领域改革发展典型案例申报汇总表
	序号
	学校名称
	案例名称
	撰写人
	联系电话

PAGE
3